11/08.05.2023 (ΕΗΔ 12ο) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου 
(ΑΔΑ: ΨΡΔΡ4690ΩΝ-60Ω), με την οποία εγκρίθηκε ο Πίνακας Προγραμματισμού συμβάσεων 
προμηθειών ειδών και παροχής υπηρεσιών του Νοσοκομείου, ως αναθέτουσας αρχής, για το έτος 
2023, συνολικού προϋπολογισμού πενήντα ενός εκατομμυρίων ευρώ (51.000.000,00€), προς 
κάλυψη των αναγκών του. Στον εν λόγω Πίνακα έχει ενταχθεί και η προς προκήρυξη υπηρεσία.      

­ Την υπ’ αρ. 32/28.12.2023 (θέμα 3ο) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου 
(ΑΔΑ: 9Κ7Ζ4690ΩΝ-ΓΘΟ), με την οποία εγκρίθηκε  η παράταση ισχύος του Πίνακα 
Προγραμματισμού συμβάσεων για την προμήθεια ειδών και την παροχή υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου, ως αναθέτουσας αρχής, για το έτος 2023, συνολικού προϋπολογισμού πενήντα 
ενός εκατομμυρίων ευρώ (51.000.000,00€), προς κάλυψη των αναγκών του, για χρονικό διάστημα 
έξι (6) μηνών, προκειμένου να ολοκληρωθούν οι σχετικές διαγωνιστικές διαδικασίες.   

­ Την υπ’ αρ. 9852/28.03.2024 απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου (ΑΔΑ: 6ΣΛ84690ΩΝ-ΠΙ0) με 
την οποία εγκρίθηκαν: